
ZARZĄDZENIE NR 147/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminu składnia wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom objętym 
Rządowym programem pomocy uczniom w 2022 r. – „Wyprawka szkolna” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 8 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020–2022 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1227) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na dzień do 12.09.2022 r. termin składania wniosków o udzielenie pomocy w formie 
dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych uczniom objętym Rządowym programem 
pomocy uczniom w 2022 r. – „Wyprawka szkolna”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4D32F0-33BD-426B-9036-2D72DD3CB150. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


